
 
 

Ai docenti dell'Istituto Comprensivo  

Agropoli San Marco 

All'Albo on-line 

Agli Atti-Sede 

 

 

Oggetto: Assegnazione docenti Scuola Secondaria di I grado A.S. 2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'organico dei docenti titolari Scuola Secondaria di I grado dell'Istituto Comprensivo "Agropoli San 

Marco”di Agropoli; 

VISTI i criteri per l’assegnazione del personale alle sezioni/classi e ai plessi deliberati dal Collegio dei 

Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO  il Contratto integrativo d’Istituto sottoscritto in data 4 dicembre 2020; 

RITENUTO di dover garantire, nell'assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi, la valorizzazione delle  

 professionalità disponibili per il pieno conseguimento degli obiettivi previsti nel PTOF e delle  

 priorità stabilite dal PdM d'Istituto; 

 

DECRETA 

 

l'assegnazione alle classi dei docenti della Scuola Secondaria di I grado per l'A.S. 2021-2022, come specificato 

nell'allegato alla presente. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

 

 

Allegato 

Assegnazione docenti scuola secondaria di I grado- A.S. 2021-2022 

 




		2021-09-09T12:57:24+0200
	VERRELLI CARMELA MARIA




